
ПРОЄКТ 

                                                    

УКРАЇНА 

В И Ш К І В С Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А 

ХУСТСЬКОГО  РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                    Двадцять п’ята  сесія восьмого скликання 

РІШЕННЯ 

 

 ________ 2025  року                     селище Вишково                               №  

 
 
Про передачу гуманітарної допомоги  
у користування Вишківській селищній раді 
 
Розглянувши клопотання КП «Вишково» щодо передачі гуманітарної 

допомоги у користування Вишківській селищній раді, відповідно до положень 
чинного законодавства України, Вишківська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 1. Передати у користування Вишківській селищній раді як 

гуманітарну допомогу наступне майно: 
 • похідні ліжка – 20 шт.; 
 • каремати – 20 шт.; 
 • спальні мішки – 20 шт.; 
 • ковдри – 40 шт. 
 2. Відповідальність за облік, використання та збереження 

переданого майна покласти на відповідальних осіб Вишківської селищної 
ради. 
                    3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань економічної політики, планування бюджету та 
фінансів. 

 
 

Селищний голова                                                          Ярослав ГАЙОВИЧ 
 


